EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições complementares, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2019,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

396796 MONITOR DE CRECHE ANA CÉLIA PEREIRA ABREU 23161132
396803 MONITOR DE CRECHE ANDREIA COSTA GUIMARAES 20439628
396780 MONITOR DE CRECHE ANDRESSA RAQUEL RODRIGUES 7209754
396735 MONITOR DE CRECHE ANYELLA ALESSANDRA SILVA OLIVEIRA 5554512
396746 MONITOR DE CRECHE ARLETE ALVES DOS SANTOS 737311
396766 MONITOR DE CRECHE BERGSON DA COSTA SILVA 95836298
396789 MONITOR DE CRECHE DANIELLE CANDIDA ARRUDA 19156065
396795 MONITOR DE CRECHE DIVINA EBIAINE NOGUEIRA SILVA 21114838
396768 MONITOR DE CRECHE GABRIELA LIMA PEREIRA 27448282
396800 MONITOR DE CRECHE GILMARA MARQUES CARDOSA 25350439
396773 MONITOR DE CRECHE JACIANE PEREIRA DE SOUZA 32635648
396801 MONITOR DE CRECHE JAQUELINE POÇADILHA ARAUJO 2724777
396770 MONITOR DE CRECHE KATIA HAYSNNEER OLIVEIRA RODRIGUES 32469586
396791 MONITOR DE CRECHE KATIANA DOS SANTOS ROCHA 22747605
396804 MONITOR DE CRECHE KEILIANE ARAÚJO DA SILVA 2402357
396761 MONITOR DE CRECHE LILIANE NUNES REIS 18062024
396790 MONITOR DE CRECHE LUANA DOS SANTOS ROCHA 24262617
396792 MONITOR DE CRECHE LUCILEIA DIAS DA SILVA MOREIRA 14010313
396798 MONITOR DE CRECHE MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 25292897
396778 MONITOR DE CRECHE OZENI GONÇALVES CAVALCANTE 25287435
396738 MONITOR DE CRECHE RENATO DE MOURA RODRIGUES 14808525
396742 MONITOR DE CRECHE SILMARA FERNANDES DA SILVA 20687133
396772 MONITOR DE CRECHE TAINÁ BEZERRA DA SILVA 23684585
396759 MONITOR DE CRECHE TEREZINHA FEITOSA BARROS 21739137
396799 MONITOR DE CRECHE THAIS MILHOMEM SANTOS 22716238
396729 MONITOR DE CRECHE ZELIA ARRUDA DA SILVA 133328

Art. 2º - Informa aos candidatos homologados acima que a Prova Escrita Objetiva será realizada
no dia 30 DE JUNHO DE 2019, com início às 08H30MIN (horário local) na ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA ILMA VALADARES DE ARAGÃO, sito à Avenida das Palmeiras, nº 15 – Cidade Jardim, em Vila
Rica – MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade
- RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 26 de junho de 2019.

Prefeito Municipal